Приложение 5 (к календарному плану воспитательной работы ФГБОУ ВО Самарский ГАУ на 2020-2021 учебный год)

План работы Совета старост ФГБОУ ВО Самарский ГАУ на 2020-2021 учебный год

№ п/п	Мероприятие	Срок проведения	Ответственное лицо
1.	Расширенное собрание с	проведения	этнцо
	привлечение заместителей деканов по воспитательной работе	22 сентября	Председатель Совета старост
2.	Подготовка конкурсантов для участия в областном конкурсе «Студент года 2019»	1 сентября- 1 октября	Председатель Совета старост
3.	Церемония награждения победителей конкурса «Студент года»	С 6 по 11 октября	Совет старост
4.	Помощь в организации конкурса «А ну-ка, парни!»	октябрь	Совет старост
5.	Выездной региональный семинар «Совет старост Самарской области»	ноябрь	Председатель Совета старост
6.	Встреча с проректором по учебной работе Красновым С.В.	ноябрь	Председатель Совета старост
7.	Подготовка конкурсантов для участия в областном конкурсе «Студент года Самарский ГАУ»	декабрь	Председатель Совета старост
8.	Церемония награждения победителей конкурса «Студент года Самарский ГАУ»	декабрь	Совет старост
9.	Помощь в организации и проведении мероприятия «Студенческий бал ректора»	декабрь	Совет старост
10.	Фестиваль «Совет старост Самарской области»	февраль	Председатель Совета старост
11.	Помощь в организации конкурса «Мисс Университет»	март	Совет старост
12.	Помощь в организации гала- концерта «Студенческая весна»	апрель	Совет старост

№	Мероприятие	Срок	Ответственное
п/п	<u> </u>	проведения	лицо
13.	Церемония награждения почетным знаком «За особые успехи в образовании»	май	Председатель Совета старост
14.	Расширенное собрание Совета старост	май	Председатель Совета старост
15.	Заседания Совета старост	1 раз в месяц	Председатель Совета старост
16.	Участие в конференциях, семинарах, форумах, круглых столах и других мероприятиях, затрагивающих интересы студентов в научной сфере и сфере самоуправления	В течение года	Совет старост
17.	Разъяснительная работа среди студентов академии, направленная на вовлечение студентов в активную общественную жизнь	В течение года	Совет старост
18.	Участие в организации и проведении мероприятия «Час со старостой»	В течение года	Совет старост
19.	Участие в заседании учёных советов университета и факультетов	Регулярно в течение года по планам работы советов	Председатель Совета старост
20.	Организация и проведение дистанционных заседаний, собраний в Zoom/Skype	При необходимости в течение года	Председатель Совета старост

Председатель Совета старост ФГБОУ ВО Самарский ГАУ

А.Ю. Казакова

«____» августа 2020г.